Suomen Varustamot
jasenvarustamot ja alukset
31 joulukuuta 2016

Varustamo/Rederi

Archipelago Lines OY
Nauvo/Nagu

Arctia OY
Helsinki/Helsingfors

Arctia Karhu OY
Helsinki/Helsingfors

BORE LTD
Helsinki/Helsingfors

Rederierna i Finland
medlemsrederier och fartyg

31 december 2016

Alus/Fartyg bt/gt dwt
ms Nina 2 006 2723
1 2 006 2723
ms Fennica 9 088 4 890
ms Kontio 7 066 2 300
ms Nordica 9088 4 800
ms Otso 7 066 2 300
ms Polaris 9 333 3000
ms Sisu 7 525 2 570
ms Urho 7 525 2 570
ms Voima 4 159 -
8 60 850 22 430
ms Ahto 766
1 766 0
ms Auto Baltic 18 979 6 165
ms Bore Bank 10 585 7 490
ms Auto Bay 19 094 6 067
ms Bore Sea 25 586 13 625
ms Bore Song 25 586 13 625
ms Estraden 18 205 9700
ms Norsky 20 296 11 400
ms Norstream 20 296 11 400
ms Seagard 10 488 7226
9 169 115 86 698

Finnish Shipowners Association
member companies and vessels

31 December 2016

Alustyyppi/Fartygstyp

kuivalastialus/torrlastfartyg

multipurpose icebreaker
icebreaker
multipurpose icebreaker
icebreaker
icebreaker
icebreaker
icebreaker
icebreaker

harbour icebreaker

ro-ro/ car carrier
ro-ro/ cargo ship
ro-ro/ car carrier
ro-flex/ cargo ship
ro-flex/ cargo ship
ro-ro/ cargo ship
ro-ro/ cargo ship
ro-ro/ cargo ship
ro-ro/ cargo ship

Rak.vuosi/
Byggn.ar

1987

1987

1993
1987
1994
1986
2016
1976
1975
1979

1988

2014

2014

1996
1998
1997
2011
2011
1999
1999
1999
1999
2001



CONTAINERSHIPS LTD OY

Helsinki/Helsingfors

DENNIS MARITIME OY LTD

Porvoo/Borga

ms Containerships VII
1

ms Jessica
1

REDERIAKTIEBOLAGET ECKERO

Eckerd Shipping Ab Ltd
Mariehamn

ESL SHIPPING OY
Helsinki/Helsingfors

FINNLINES OYJ ABP
Helsinki/Helsingfors

ms Finlandia

ms Exporter

ms Shipper
3

ms Alppila
ms Arkadia
ms Eira
ms Kallio
ms Kumpula
ms Pasila
ms Tali
ms Rautaruukki
ms Steel
9

ms Finnbreeze
ms Finncarrier
ms Finneagle
ms Finnfellow
ms Finnhawk

10 288 13 900
10 288 13 900
2820 4 228
2820 4 228
36 093 5529
6 620 5409
6 620 5405
49 333 16 343
14 841 20 499
33 958 56 150
14 665 19 625
16 690 21 353
33 958 56 150
10 098 13 367
10 098 13 340
1554 445
1562 431
137 424 201 360
28 002 10 372
12 251 8 843
29 841 8 383
33 769 6 155
11 530 8 708

konttialus/containerfartyg

kuivalastialus/torrlastfartyg

passenger&car roro-ferry
ro-ro/ cargo ship
ro-ro/ cargo ship

irtolastialus/bulkfartyg
irtolastialus/bulkfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg
irtolastialus/bulkfartyg
irtolastialus/bulkfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg
hinaaja/bogserbat
hinaaja/bogserbat

ro-ro cargo ship

ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-pax cargo ferry
ro-pax cargo ferry

ro-ro lastialus/lastfartyg

2002

2002

1997
1997

2001
1991

1992

1995

2011
2012
2001
2006
2012
1995
1998
1986
1987
2001

2011
1998
1999
2000
2001



GODBY SHIPPING AB
Oy Trailer-Link Ab
Mariehamn

ALFONS HAKANS OY AB

Turku/Abo

ms Finnkraft
ms Finnlady
ms Finnmaid
ms Finnmerchant
ms Finnmill
ms Finnpulp
ms Finnsea
ms Finnsky
ms Finnstar
ms Finnsun
ms Finntide
ms Finnmaster
ms Finnwave
18

ms Baltica
ms Link Star
ms Midas
ms Mimer
ms Miranda
ms Misana
ms Misida
ms Mistral

8

ms Kraft
ms Zeus
2

3

11 530
45 923
45923
23 235
25654
25654
28 002
28 002
45923
28 002
28 002
12 251
28 002
491 496

21224
5627
5873
5873

10 471

15 586

15 586

10471

90 711

325
1102
1427

8 702
9 653
9 653
10 090
11746
11746
10 372
10 372
9 653
10 372
10 372
8 843
10 372
174 407

13773
4 453
4 491
4 491
7 440

11 407

11 407
7438

64 900

ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-pax cargo ferry

ro-pax cargo ferry

ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-pax cargo ferry

ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg

ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg
ro-ro lastialus/lastfartyg

hinaaja/bogserbat
hinaaja/bogserbat

2000
2007
2006
2003
2002
2002
2011
2012
2006
2012
2012
1998
2012
2005

1990
1989
1990
1990
1999
2007
2007
1999
1996

1976
1995
1986



OY LANGH SHIP AB
Piikkio/Pikis ms Aila
ms Hjordis
ms Laura
ms Linda
ms Marjatta
5

REDERIAKTIEBOLAGET LILLGAARD
Mariehamn ms Fjardvagen
1

REDERI HELMER LUNDSTROM AB

Nivelax ms Antonia
1
MERIAURA GROUP
Turku/Abo ms Aranda
ms Aura
ms Eeva VG
ms Martta VG
ms Meri
ms Mirva VG
ms Polaris VG
7
MERITAITO OY
Helsinki/Helsingfors ms Letto
ms Kaiku

ms Pohjanmeri
3

9 131 11 300
5239 6 526
5239 6 535
9 131 11 300
5239 6 527
33979 42 188
6 040 2 566
6 040 2 566
2876 4748
2876 4748
1734 521
3238 4700
3405 4 850
2820 4110
3 351 3200
3405 4 850
7944 6 494
25 897 28 725
735
105
1761
2601 0

gc-/containervessel
gc-/containervessel
kuivalasti-/konttialus
kuivalasti-/konttialus
kuivalasti-/konttialus

ro-ro lastialus/lastfartyg

kuivalastialus/torrlastfartyg

tutkimusalus/forsk.fartyg

kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg

ro-ro lastialus/lastfartyg

fairway supply ship
hydrographic survey vessel

2007
1996
1996
2007

1996

2000

1972
1972

1999
1999

1989
2008
2016
1998
2012
2016
1988

2004

1980
2003
1979
1987



REDERI AB NATHALIE
Turku/Abo

NAVIDOM OY
Espoo/Esbo

OSM Ship Management Finland Oy

Vantaa/Vanda

PRIMA SHIPPING AB
Oy Gran Ship Ab

Oy Sal Ship Ab
Tolkkinen/Tolkis

RAUMA CATA OY
Rauma/Raumo

ms Emilie
ms Nathalie
2

mt Futura
mt Kiisla
mt Mastera
mt Neste
mt Suula
mt Tempera
ms Ahti
ms Esko
ms Ukko

9

ms Baltic Madonna

ms Corinne

ms Prima Ballerina
ms Prima Celina
ms Prima Donna
ms Prima Fortuna
ms Prima Lady

7

ms Meteor

ms Mons

ms Polaris
3

852 1276
852 1280
1704 2556
15 980 25 049
9910 14 750
64259 106 034
15 980 25 080
9910 14 750
64259 106 034
583 260
263 75
583 260
181727 292 292
2854 4045
1524 2 050
2673 2 850
1599 2510
2673 3 004
1999 3 005
2 561 3290
15 883 20 754
396
139
256
791 0

kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg

Oljysailidalus/oljetanker
Oljysailidalus/oljetanker
Oljysailidalus/oljetanker
Oljysailidalus/oljetanker
Oljysailidalus/oljetanker
Oljysailidalus/oljetanker
hinaaja/bogserbat
hinaaja/bogserbat
hinaaja/bogserbat

kuivalastialus/torrlastfartyg
irtolastialus/bulkfartyg

kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivalastialus/torrlastfartyg

hinaaja/bogserbat
hinaaja/bogserbat
hinaaja/bogserbat

1988
1989
1989

2004
2004
2003
2005
2005
2002
2002
1981

2002

2001

1994
1990
1986
1992
1987
1990
1995
1991

1960
1963
1964
1962



AB RONJA MARIN LTD
Parainen/Pargas

TALLINK SILJA OY
Helsinki/Helsingfors

WASALINE
Vaasa/Vasa

VIKING LINE ABP
Mariehamn

Yhteensa / Totalt 31.12.2016

ms Riona
ms Ramona
2

ms Baltic Princess
ms Silja Serenade
2

ms Wasa Express
1

ms Amorella

ms Gabriella

ms Mariella

ms Rosella

ms Viking Grace
5

109 vessels
24 companies

910 1263
1297 1529
2207 2792

48 915 4 850
58 376 3835
107 291 8 685
17 053 3 000

17 053 3000
34 384 3690
35492 2900
37 860 3420

16 850 2 300
56 850 5030
181 436 17 340
1595721 1012635
1593536 1005513
0,1 % 0,71 %

kuivalastialus/torrlastfartyg
kuivarahtialus/torrlastfartyg

passenger&car roro-ferry
passenger&car roro-ferry

matkustaja-/autolautta/
passagerar-/bilfarja

passenger&car roro-ferry
passenger&car roro-ferry
passenger&car roro-ferry
passenger&car roro-ferry
passenger&car roro-ferry

31.12.2015

middle age

1988
1985
1987

2008
1990
1999

1981

1981

1988
1992
1985
1980
2013
1992

1993,1
22,9



